事 務 連 絡

アカウント作成のためのメールアドレスご登録のお願い

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

このたび、船着場の予約に際しまして、貴社が予約を行うのに用いるアカウントを作成

させていただきたく、お手数ではございますが、下記の操作手順にて、貴社の予約事務で

使用されるメールアドレスをご登録願います。その際、貴社名及び、ご担当者様のお名前、

電話番号も併せてご登録いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

https://goo.gl/forms/CDthzaWnW8fSPQ5c2

以上

操作手順

① 上記の QR コードをスマートフォンなどで読み取っ

ていただくか、URL を直接お使いのブラウザに入力

ください。

② ウェブサイトにアクセス頂くと、右のような画面が

現れます。こちらに必要事項をご記入いただき、送

信ボタンをクリックしてください。